
  

UCHWAŁA NR XXVI/214/22 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 

2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  8.920 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  163.938 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  25.018 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2022 r. do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących w Unii Europejskiej w 2022 r.” do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 7 Dotacje dla sektora finasów publicznych i z poza sektora 

finasów publicznych na 2022 r. do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I. Dochody; 

1. Dz. 600 Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 20.000 zł. w związku z podpisaniem Umowy 

Nr 101/7/2022/W w dniu 4.07.2022 r. na dofinansowanie remontu dróg lokalnych w obrębie wsi Żurobice. 

Dofinansowanie pochodzić będzie z Nadleśnictwa Nurzec. 

2. Dz. 754 Dokonano zwiększenia planu finansowego po stronie dochodów i wydatków w kwocie 

70.000 zł. z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP. Pismo przyznające 

dotację Urzędu Marszałkowskiego Nr DIT.I.3031.120.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3397



3. Dz. 758 Zwiększono plan dochodów o kwotę 41.000 zł. w związku ze złożeniem deklaracji podatku 

VAT na odliczenie w/w kwoty z inwestycji „Rozbudowa ujęcia wody w Hornowie oraz rozbudowa 

i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Katy” 

4. Dz. 921 Zabezpieczono kwotę 7.920 zł. po stronie dochodów ze środków Województwa Podlaskiego na 

zakup klimatyzatora do świetlicy w Dołubowie. 

II. Wydatki: 

1. Dz. 010 Zabezpieczono kwotę 2.500 zł. na wydatki inwestycyjne związane z opracowaniem 

dokumentacji oczyszczalni przydomowej do budynków użyteczności publicznej w Dołubowie. (f. solecki wsi 

Dołubowo) 

2. Dz. 600 Dokonano zwiększenia kwoty 14.598 zł. z rezerwy ogólnej (na wniosek Wójta Gminy)  

na zadanie „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1704B w miejscowości Zaminowo” Zwiększono 

wartość zadania po dokonanym przetargu nieograniczonym. 

3. Dz. 600 Zwiększono kwotę 30.000 zł. na remont dróg lokalnych w obrębie wsi Żurobice w ty kwota 

20.000 zł. z Nadleśnictwa Nurzec, kwota 10.000 zł. pochodzi  z budżetu gminy, pozostała kwota z funduszu 

sołeckiego wsi Żurobice. 

4. Dz. 851 Zabezpieczono kwotę 31.000 zł. na zakup mammografu dla Szpitala Powiatowego 

w Siemiatyczach. Pismo z dnia 1 czerwca 2022 r. 

5. Dz. 921 Zabezpieczono kwotę 15.840 zł. na zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy w Dołubowie. 

W tym kwota 7.920 zł. pochodzi z Województwa Podlaskiego i kwota 7.920 zł. z funduszu soleckiego wsi 

Dołubowo. 

Dokonano przeniesień funduszu soleckiego wsi Dołubowo  

Zmniejszenie planu:                                                               Zwiększenie planu: 

                     Dz. 921 roz. 92109 § 4300-10  10.420 zł.                        Dz. 010 Roz. 01044 § 6050-10-  2.500 zł. 

                                                                                                            Dz. 921 Roz. 92109 § 6050-10  7.920 zł 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  15.947.194 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                          -  11.594.513 zł 

dochody majątkowe                                                                                                 4. 352.681 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   18.272.577 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   11.740.728 zł 

wydatki majątkowe                                                                                             -     6.531.840 zł 

3. / Deficyt budżetu w wysokości 2.325.383 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/ Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.315.245 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 24.958 zł. 

3. Kredytu długoterminowego - 985.180 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.713.203 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/214/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR W złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3397



 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 998 622,00 0,00 41 000,00 4 039 622,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 53 000,00 0,00 41 000,00 94 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 41 000,00 91 000,00 

 bieżące razem: 8 542 314,00 0,00 61 000,00 8 603 314,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 615,00 0,00 0,00 560 615,00 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 761,00 0,00 7 920,00 77 681,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
69 761,00 0,00 0,00 69 761,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 761,00 0,00 7 920,00 77 681,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
69 761,00 0,00 0,00 69 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3397



 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 

 majątkowe razem: 4 344 761,00 0,00 7 920,00 4 352 681,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 761,00 0,00 0,00 69 761,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 919 199,00 0,00 0,00 2 919 199,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 15 808 274,00 0,00 138 920,00 15 947 194,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
630 376,00 0,00 0,00 630 376,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3397



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/214/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 598,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 769,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 598,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 769,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 598,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 598,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3397



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 550 171,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 598,00 84 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 769,00 125 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 571 262,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 540 262,00 5 540 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 573 762,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 762,00 5 542 762,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 262,00 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 492 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 762,00 5 492 762,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 262,00 5 490 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 492 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 762,00 5 492 762,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 335 750,00 270 750,00 270 750,00 0,00 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 750,00 300 750,00 300 750,00 0,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 335 750,00 270 750,00 270 750,00 0,00 270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 750,00 300 750,00 300 750,00 0,00 300 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 211 750,00 211 750,00 211 750,00 0,00 211 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 750,00 241 750,00 241 750,00 0,00 241 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 598,00 -14 598,00 -14 598,00 0,00 -14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 402,00 122 402,00 122 402,00 0,00 122 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 598,00 -14 598,00 -14 598,00 0,00 -14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 402,00 72 402,00 72 402,00 0,00 72 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3397



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 598,00 -14 598,00 -14 598,00 0,00 -14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 402,00 72 402,00 72 402,00 0,00 72 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 70 958,00 70 958,00 70 958,00 8 000,00 62 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 958,00 70 958,00 70 958,00 8 000,00 62 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 672 690,00 336 754,00 112 754,00 3 000,00 109 754,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 936,00 335 936,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 110,00 326 334,00 102 334,00 3 000,00 99 334,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 776,00 351 776,00 219 936,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 585 690,00 249 754,00 112 754,00 3 000,00 109 754,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 936,00 335 936,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 110,00 239 334,00 102 334,00 3 000,00 99 334,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 776,00 351 776,00 219 936,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 420,00 -10 420,00 -10 420,00 0,00 -10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 840,00 119 840,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 664 223,00 8 690 885,00 7 477 693,00 4 949 074,00 2 528 619,00 224 000,00 459 858,00 459 334,00 0,00 70 000,00 5 973 338,00 5 973 338,00 219 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 018,00 -25 018,00 -25 018,00 0,00 -25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 340,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 340,00 49 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 718 545,00 8 695 867,00 7 482 675,00 4 949 074,00 2 533 601,00 224 000,00 459 858,00 459 334,00 0,00 70 000,00 6 022 678,00 6 022 678,00 219 936,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3397



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 917 263,00 2 917 263,00 637 356,00 136 442,00 500 914,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 917 263,00 2 917 263,00 637 356,00 136 442,00 500 914,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/214/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 Program 

inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

łączne 

nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków           

w 2022 r. 

 w tym:   

środki 

własne   

gminy 

Program 

Polski Ład 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województw 

Podlaskiego 

na lata  

2014-2020 

Kredyt 

długoterminowy 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

2014-2020 

Dotacja 

z budżetu 

Wojewódzwa 

Podlaskiego 

Subwencja  

z 2021 r.  

na 

finansowanie 

kanalizacji 

1 Przebudowa  

i rozbudowa  

4 odcinków dróg 

gminnych na terenie 

gminy Dziadkowice 

Dz. 600 Roz. 60016  

§ 6050  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 

2020/2023 8.074.040 9.040 65.000 65.000       

2 Przebudowa   

Gminnego Ośrodka 

Kultury  

w Dziadkowicach na 

Lokalne Centrum 

Aktywności 

Społeczno-

Kulturalnej” Dz. 921 

Roz. 92109 § 6050 

Urząd 

Gminy 

Dziadkowice 

2022 87.000 0 87.000 87.000       

3 Rozbudowa ujęcia 

wody w miejscowości 

Hornowo oraz 

rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Kąty 

Dz. 010 Roz. 01044  

§ 6050 

Urząd 

Gminy 

Dziadkowice 

2021/2022 5.554.972 94.710 5.460.262 244.360 4.275.000     940.902 

4 Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów  

w miejscowości 

Dziadkowice Dz. 900 

Roz. 90002 § 6050-

dokumantacja 

techniczna 

Urząd 

Gminy 

Dziadkowice 

2022 22.140 0 22.140 22.140       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3397



5 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności Dz. 921 

Roz. 92109 § 6050  

Urząd 

Gminy 

Dziadkowice 

2022/2023 1.717.000 0 17.000 17.000       

6 Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika wodnego 

wraz z zapleczem  

w miejscowości Kąty 

Dz. 010 Roz. 01095  

§ 6050 

Urząd 

Gminy 
Dziadkowice 

2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

7. Budowa i przebudowa 

stacji uzdatniania 

wody oraz budowa 

oczyszczalni 

przydomowej dla 

budynków 

użyteczności 

publicznej  

w Dołubowie Dz. 010 

Roz. 01044 § 6050 – 

dokumentacja 

techniczna 

Urząd 

Gminy 

Dziadkowice 

2022 32.500 0 32.500 2.500      30.000 

8. Zakup pieca c.o. do 

Lokalnego Centrum 

Aktywności 

Społeczno-

Kulturalnej Dz. 921 

Roz. 92109  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 

2022 12.000 0 12.000 12.000       

9 Utworzenie miejsca 

rekreacji w 

miejscowości Katy  

Dz. 921 Roz. 92109  

§ 6057.6059 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowice 

2022 219.936 0 219.936 150.175    69.761   

10. Zakup i montaż 

klimatyzatora do 

świetlicy w Dołubowie 

Dz. 921 Roz. 92109  

§ 6050 

Urząd 

Gminy 
Dziadkowice 

2022 15.840 0 15.840 7.920     7.920  

 Razem   15.792.628 110.950 5.981.678 658.095 4.275.000   69.761 7.920 970.902 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/214/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 r. 

w złotych                           

nazwa programu 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 
programu 

Wartość 

Projektu 
ogółem 

Dotychczas 

poniesione 
wydatki 

Plan na 

2022 rok 

w tym 

Środki 

własne 

Gminy 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 
„Polska 

Cyfrowa” 

na lata  
2014-2020 

Narodowa 

Agencja 

Programu 
Erasmus i 

Europejskiego 

Korpusu Solid. 

Program 

Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Regionalny 

Program 
Operacyjny  Polska 

Cyfrowa 

Dz. 750  

Roz. 75023 
 § 4217 § 4307 

„Polska cyfrowa” Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 105.000 0 105.000 0 105.000 0  

Narodowa Agencja 

Programu Erasmus 
i Europejskiego 

Korpusu Solid.  

Dz. 801 

Roz. 80101  
§ 4301  

§ 4431 

„Tolerancja  

i otwartość na 
różnicę” 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022 183.610 0 183.610 0 0 183.610  

Narodowa Agencja 
Programu Erasmus 

i Europejskiego 

Korpusu Solid. 

Dz. 801  
Roz. 80101 

§ 4307, 4309, 

§ 4437, 4439 

„Zagraniczna 

mobilność naszą 
przyszłością” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 170.724 0 170.724 0 0 170.724  

Program Rozwoju 
Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014-2020 

Dz. 921  
Roz. 92109  

§ 6057, 6059 

„Utworzenie 
miejsca rekreacji  

w miejscowości 

Katy” 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2022 219.936 0 219.936 150.175   69.761 

Razem     679.270 0 679.270 150.175 105.000 354.334 69.761 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3397



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/214/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2022 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Lp. Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Lokalne Centrum Aktywności Społeczno- Kulturalnej  w Dziadkowicach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 

 

137.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 

 
87.000 

  

3. Powiat Siemiatycki- Przebudowa drogi powiatowej nr 1705B na odcinku 

Dołubowo-Smolugi 

Dz. 600 Roz. 60014 § 6300  509.171  

4. Powiat Siemiatycki –Remont nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej  
Nr 1704B w miejscowości Zaminowo 

Dz. 600 Roz. 60014 § 2710  55.598  

5. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku Dz. 754 Roz. 75410 § 6170  5.000  

6. Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku Dz. 754 Roz. 75404 § 6170  5.000  

7. Powiat Siemiatycki –zakup mammografu Dz. 851 Roz. 85111 § 6220  31.000  

 Razem  224.000 605.769  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3397


		2022-08-02T11:45:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




